
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-06-11-012048-a

Найменування замовника: Верховний Суд

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

41721784

Місцезнаходження замовника: 01043, Україна, м. Київ, м.Київ, вул. Пилипа Орлика,
8

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Володимир Підстрела, +380442538490,
pidstrelavp@supreme.court.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Джерела безперебійного живлення

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31150000-2: Баласти для розрядних
ламп чи трубок

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Джерела
безперебійного
живлення

ДК 021:2015:
31150000-2 — Баласти
для розрядних ламп чи
трубок

3 штука 01043, Україна,
м. Київ, вул.
Пилипа
Орлика, 4

до 19 серпня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки проводяться відповідно до
частини першої статті 49 Бюджетного
кодексу України протягом 23
(двадцяти трьох) банківських днів
шляхом оплати наданих Замовнику
Послуг, на підставі підписаного
Сторонами рахунку та акта
приймання-передачі наданих послуг
(далі – Акт), якщо інше не
передбачено Порядком виконання
повноважень Державною
казначейською службою в особливому
режимі в умовах воєнного стану,
затвердженим постановою Кабінету
Міністрів України від 09 червня 2021
року № 590. У разі зменшення або
відсутності бюджетного фінансування,
затримки платежів або припинення
бюджетного фінансування на цілі,
передбачені Договором, не з вини
Замовника, Замовник не несе
відповідальності за несвоєчасне
виконання умов Договору в частині
здійснення оплати.

Пiсляоплата 23 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

425 360,01 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 253,60 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 червня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 червня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

19 червня 2024 13:57



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


